受文者：臺南市善化區大成國民小學
發文日期：中華民國113年2月21日
發文字號：高普人字第1131004960號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：本關訂於本（113）年3月30日（星期六）舉辦「春の旅遇見

愛」未婚聯誼活動，檢送實施計畫、行程表及報名表各1份，

請轉知所屬未婚同仁於3月22日（星期五）前踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、旨揭活動相關資訊(含報名方式)請至上置國際旅行社（Uni-

Joys）網址（http://www.unijoys.com.tw）查詢下載，聯

誼專線：（02）2256-1314、0980-891314。

二、本關同仁參加關務署及所屬各關未婚聯誼活動，全額補助報

名費用（不含匯費），本年度每人補助1次為限。

正本：財政部及所屬機關、高雄市各國民小學、臺南市國民小學、屏東縣國民小學、本
關各單位、高雄市政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、屏東縣政府、
經濟部標準檢驗局高雄分局、國立科學工藝博物館、行政院南部聯合服務中心、
海洋委員會、外交部南部辦事處、臺灣高等法院高雄分院、臺灣高雄地方法院、
臺灣橋頭地方法院、臺灣臺南地方法院、臺灣屏東地方法院、高雄高等行政法院、
臺灣高雄地方檢察署、臺灣橋頭地方檢察署、臺灣屏東地方檢察署、法務部行政
執行署高雄分署、法務部行政執行署臺南分署、法務部行政執行署屏東分署、內
政部移民署南區事務大隊、國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心、國立中
山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立屏東大學、
國立屏東科技大學、國立高雄餐旅大學、正修學校財團法人正修科技大學、文藻
學校財團法人文藻外語大學、義守大學、樹德科技大學、高雄醫學大學、輔英科
技大學、臺灣銀行股份有限公司、臺銀人壽保險股份有限公司、臺灣土地銀行股
份有限公司、中國輸出入銀行、第一商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行
股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、
華南商業銀行股份有限公司、臺灣菸酒股份有限公司、臺灣港務股份有限公司、
中華電信股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、台灣電力股份有限公司、台
灣電力股份有限公司高雄區營業處、台灣電力股份有限公司屏東區營業處、台灣

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財政部關務署高雄關 函

地址：804202高雄市鼓山區捷興一街3號
聯絡人：熊世嫻
電話：07-5628125
傳真：07-5511580
電子信箱：010499@customs.gov.tw

電力股份有限公司鳳山區營業處、台灣中油股份有限公司、財團法人私立高雄醫
學大學附設中和紀念醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部屏東醫院、高雄榮
民總醫院、義大醫療財團法人義大醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、輔英
科技大學附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療
社團法人經營)、屏東榮民總醫院、中華郵政股份有限公司高雄郵局、中華郵政股
份有限公司臺南郵局、中華郵政股份有限公司屏東郵局、高雄港勤服務股份有限
公司、台灣國際造船股份有限公司、台灣糖業股份有限公司、高雄銀行股份有限
公司、中華航空股份有限公司、長榮航空股份有限公司、台達電子工業股份有限
公司、智崴資訊科技股份有限公司、智冠科技股份有限公司、力晶積成電子製造
股份有限公司、日月光電子股份有限公司、台灣高速鐵路股份有限公司、財團法
人工業技術研究院、財團法人國家實驗研究院、國家海洋研究院、農業部畜產試
驗所、國家原子能科技研究院、農業部動植物防疫檢疫署高雄分署、臺銀綜合證
券股份有限公司高雄分公司、臺灣菸酒股份有限公司高雄營業處、台灣糖業股份
有限公司高雄分公司、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部高雄營業處、台灣
自來水股份有限公司第七區管理處高雄服務所、臺灣港務股份有限公司高雄港務
分公司、國營臺灣鐵路股份有限公司南區營運處高雄運務段、高雄捷運股份有限
公司、宏碁股份有限公司高雄分公司、陽明海運股份有限公司高雄分公司、中華
電信股份有限公司高雄營運處、台灣積體電路製造股份有限公司南科、臺灣新光
商業銀行股份有限公司高雄分行

副本：上置國際旅行社有限公司(含附件)

第2頁 共2頁